UNIÃO DAS FREGUESIAS DE BEJA

(SALVADOR E SANTA MARIA DA FEIRA)

EDITAL Nº.1/2024

António Mestre da Silva Ramos, Presidente da Junta de Freguesia da União das

Freguesias de Beja (Salvador e Santa Maria da Feira), dando cumprimento à

deliberação do Órgão Executivo, proferida na sua primeira reunião do mandato, no que

concerne à realização das reuniões ordinárias deste Órgão, às segundas e quartas

terças feiras de cada mês, pelas 16 horas, faz saber que, o calendário para o ano de

2024, é o seguinte:

CALENDARIZAÇÃO DAS REUNIÕES DA JUNTA EM 2024

Mês Dia Hora

janeiro 09 23 16:00 Horas

fevereiro 14 27 16:00 Horas

março 12 26 16:00 Horas

abril 09 23 16:00 Horas

maio 14 28 16:00 Horas

junho 11 25 16:00 Horas

julho 09 23 16:00 Horas

agosto 13 27 16:00 Horas

setembro 10 24 16:00 Horas

outubro 08 22 16:00 Horas

novembro 12 26 16:00 Horas

dezembro 10 27 16:00 Horas

Para constar e produzir os devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de

igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, bem como, a sua

divulgação na página eletrónica da Autarquia.

Beja, 10 de janeiro de 2024.

O Presidente da Junta de Freguesia

/António Mestre da Silva Ramos/